@9}1&1’6}1 und X ohlfiihilen

Prospekt

Alina von Gradel - Flurkommode Fichte, antik gewachst

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://dielenmoebel-online-kaufen.de/shop/Flur-Diele/Flurkommoden/Gradel/Alina-von-Gradel-Flurkommode-Fichte-antik-gewachst::35150.html

RADEL

seit 1921 |
Massivholzmobel & mehr




KLEINMOBEL ALINA .

Es sind die kleinen Dinge, die das Leben lebenswert machen — wie die
Kleinmobel von ALINA in Fichte. Sie sind kompakt, benotigen
nur wenig Flache und sehen auch noch unverschamt gut aus. Eine
Bereicherung fir jedes Ambiente.

Fichte

Couchtisch 1434
B 120/H54/T80cm
Abbildung: weiB deckend lackiert

Beistelltisch 1456
B35/H90/T30cm
Abbildung: weif deckend lackiert

Griffvarianten
in Holz (26 Farben), Metall und Porzellan

Holz Metall Porzellan

Bei Bestellung bitte angeben!




KLEINMOBEL ALINA.

Hochkommode 1495 Hochkommode 1493 Beistelltisch 1456 Beistelltisch 1437 grof
B41/H130/T29cm B41/H130/T29cm B35/H90/T30cm B72/H61/T37cm
Abbildung: Abbildung: Abbildung: firenze lackiert

antik gewachst mit Gebrauchsspuren antik gewachst mit Gebrauchsspuren Beistelltisch 1436 mittel

B54/H51/T37cm

Beistelltisch 1435 klein
B37/H41/T37cm
Abbildung: firenze lackiert

Kommode 1494 Kommode 1496 Kommode 1458 Schubkommode 1468

1 Einlegeboden 1 Einlegeboden B52/H75/T39cm B116/H90/T44cm
B79/H101/T40cm B69/H90/T44cm Abbildung: Abbildung:

Abbildung: Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren antik gewachst mit Gebrauchsspuren
antik gewachst mit Gebrauchsspuren antik gewachst mit Gebrauchsspuren

Truhenbank 1411 Couchtisch 1434
B115/H91/T 43 cm ‘ B120/H54/T80cm
Abbildung: Abbildung: firenze lackiert

antik gewachst mit Gebrauchsspuren



KLEINMOBEL ALINA.

Vitrine 1461

3 Einlegeboden
B91/H194/T45cm
Abbildung:

weiB gewischt lackiert
mit Gebrauchsspuren

Vertiko 1465

2 Einlegeboden
B100/H137/T 44 cm

Abbildung:

antik gewachst mit Gebrauchsspuren

Sideboard 1423
je 1 Einlegeboden

B 159/H90/T 44 cm
Abbildung:

weil3 gewischt lackiert
mit Gebrauchsspuren

Kommode 1421
1 Einlegeboden

Sekretar 1480

B116/H90/T44cm 1 Einlegeboden

Abbildung: B 107/H105/T 42 cm

weil gewischt lackiert Abbildung:

mit Gebrauchsspuren antik gewachst mit Gebrauchsspuren

Spiegel 1450 TV-Kommode 1491
B60/H83/T8cm 2 Auszlge, 1 Schublade
Abbildung: B115/H68/T54cm

Abbildung:
antik gewachst mit Gebrauchsspuren

antik gewachst mit Gebrauchsspuren




BESTELL-NR.

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

MASSE IN CM (BXHXT)

BESTELL-NR.

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

MASSE IN CM (BXHXT)

1411

1421

1423

1434

1437/
1436/
1435

1450

1456

1458

1461

1465

1468

1472

1480

1491

1493

Truhenbank

Kommode

Sideboard

Couchtisch

Beistelltisch groB
mittel
klein

Spiegel

Beistelltisch

Kommode

Vitrine

Vertiko

Schubkommode

Schrank,
zerleghar

Abbildung siehe
Kapitel Schrénke

Sekretdr

TV-Kommode

Hochkommode

115x91x43

116x90x44

159x90x44

120x54x80

72x61x37
54x51x37
37x41x37

60x83x8

35x90x30

52x75x38

91x194x45

100x137x44

116x90x44

105x201x62

107x105x42

115x68x54

41x130x29

1494

1495

1496

Kommode

Hochkommode

Kommode

79x101x40

41x130x29

69x90x44

Griffvarianten

Passende Beimdbel aus diesem Programm finden Sie

unter Wohnen & Speisen und Schrénke.

Alle Fichtenmébel erhalten




