



Prospekt

Alina von Gradel - Flurkommode Fichte, antik gewachst

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17

GRADEL seit 1921

Massivholzmöbel&mehr



KLEINMÖBEL ALINA

Fichte

Es sind die kleinen Dinge, die das Leben lebenswert machen – wie die Kleinmöbel von ALINA in Fichte. Sie sind kompakt, benötigen nur wenig Fläche und sehen auch noch unverschämt gut aus. Eine Bereicherung für jedes Ambiente.



Couchtisch 1434

B 120 / H 54 / T 80 cm Abbildung: weiß deckend lackiert

Beistelltisch 1456

B 35 / H 90 / T 30 cm Abbildung: weiß deckend lackiert

Griffvarianten

in Holz (26 Farben), Metall und Porzellan





KLEINMÖBEL ALINA.



Hochkommode 1495

B 41 / H 130 / T 29 cm

Abbildung:
antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Hochkommode 1493
B 41 / H 130 / T 29 cm
Abbildung:
antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Beistelltisch 1456 B 35 / H 90 / T 30 cm Abbildung: firenze lackiert



Beistelltisch 1437 groß
B 72 / H 61 / T 37 cm

Beistelltisch 1436 mittel

Beistelltisch 1435 klein B 37 / H 41 / T 37 cm Abbildung: firenze lackiert



Kommode 1494

1 Einlegeboden
B 79 / H 101 / T 40 cm
Abbildung:
antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Kommode 1496

1 Einlegeboden
B 69 / H 90 / T 44 cm
Abbildung:
antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Kommode 1458
B 52 / H 75 / T 39 cm
Abbildung:
antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Schubkommode 1468
B 116 / H 90 / T 44 cm
Abbildung:
antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Truhenbank 1411
B 115 / H 91 / T 43 cm
Abbildung:
antik gewachst mit Gebrauchsspuren



KLEINMÖBEL ALINA.





Vitrine 1461 3 Einlegeböden B 91 / H 194 / T 45 cm Abbildung: weiß gewischt lackiert mit Gebrauchsspuren



Sideboard 1423

je 1 Einlegeboden B 159 / H 90 / T 44 cm Abbildung: weiß gewischt lackiert mit Gebrauchsspuren



Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Kommode 1421

1 Einlegeboden B 116 / H 90 / T 44 cm Abbildung: weiß gewischt lackiert mit Gebrauchsspuren





Sekretär 1480 1 Einlegeboden B 107 / H 105 / T 42 cm Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Spiegel 1450 B 60 / H 83 / T 8 cm antik gewachst mit Gebrauchsspuren



TV-Kommode 1491 2 Auszüge, 1 Schublade B 115 / H 68 / T 54 cm Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren

BESTELL-NR.	ARTIKEL-BEZEICHNUNG	MASSE IN CM (BXHXT)
1411	Truhenbank	115x91x43
1421	Kommode	116x90x44
1423	Sideboard	159x90x44
1434	Couchtisch	120x54x80
1437/ 1436/ 1435	Beistelltisch groß mittel klein	72x61x37 54x51x37 37x41x37
1450	Spiegel	60x83x8
1456	Beistelltisch	35x90x30
1458	Kommode	52x75x38
1461	Vitrine	91x194x45
1465	Vertiko	100x137x44
1468	Schubkommode	116x90x44
1472	Schrank, zerlegbar Abbildung siehe Kapitel Schränke	105x201x62
1480	Sekretär	107x105x42
1491	TV-Kommode	115x68x54
1493	Hochkommode	41x130x29

BESTELL-NR.	ARTIKEL-BEZEICHNUNG	MASSE IN CM (BXHXT)
1494	Kommode	79x101x40
1495	Hochkommode	41x130x29
1496	Kommode	69x90x44



Passende Beimöbel aus diesem Programm finden Sie unter Wohnen & Speisen und Schränke.

Alle Fichtenmöbel erhalten Sie in 26 Farbvarianten, siehe Übersicht auf der greten Seite

